

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1743505843011 din 10 aprilie 2025											
Denumirea procedurii de achiziție: Veselă pentru instituțiile de educație timpurie din subordinea DETS sectorului Buiucani											
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Bunuri/servicii										
Lotul 1											
39200000-4	Farfurie F-I adâncă	buc	2145	20,650	24,780	44294,25	53153,10	10 zile de la înregistrarea contractului			
	Farfurie F-II plată	buc	2145	14,150	16,980	30351,75	36422,10				
	Cană	buc	2250	15,150	18,180	34087,50	40905,00				
	Total lotul 1					108733,50	130480,20				
Lotul 2											
39200000-4	Cuțite de bucătărie nr.1	buc	14	139,400	167,280	1951,60	2341,92				
	Cuțite de bucătărie nr.3	buc	24	138,600	166,320	3326,40	3991,68				
	Total lotul 2					5278,00	6333,60				
Lotul 3											
39200000-4	Furculite	buc	970	7,300	8,760	7081,00	8497,20				
	Linhurițe pentru ceai	buc	660	6,600	7,920	4356,00	5227,20				
	Linghuri pentru F1	buc	890	7,300	8,760	6497,00	7796,40				
	Cuțite de servit	buc	320	10,750	12,900	3440,00	4128,00				
	Total lotul 3					21374,00	25648,80				
Lotul 4											
39200000-4	Ceainic din inox cu capac	buc	36	425,000	510,000	15300,00	18360,00				
	Căldare emailată cu capac	buc	10	240,000	288,000	2400,00	2880,00				
	Codar inox 1,5-2 litri	buc	25	30,000	36,000	750,00	900,00				
	Dușlac	buc	2	100,000	120,000	200,00	240,00				
	Răzătoare din inox cu 4 laturi	buc	7	35,000	42,000	245,00	294,00				
	Total lotul 4					18895,00	22674,00				
Lotul 5											
39200000-4	Tocator tor din lemn 38x28x1,5 cm	buc	87	65,000	78,000	5655,00	6786,00				
	Lopata din lemn	buc	10	240,000	288,000	2400,00	2880,00				
	Total lotul 5					8055,00	9666,00				
Lotul 6											
39200000-4	Cratite din inox cu capac (20-21) litri	buc	3	2089,00	2506,80	6267,00	7520,40				
	Cratite din inox cu capac (25-26) litri	buc	2	2137,00	2564,40	4274,00	5128,80				
	Cratite din inox cu capac (30-32) litri	buc	1	2421,00	2905,20	2421,00	2905,20				

	Cratite din inox cu capac (40-43) litri	buc	7	3066,00	3679,20	21462,00	25754,40			
	Cratițe din inox cu capac (49-50) L	buc	3	3755,00	4506,00	11265,00	13518,00			
	Total lotul 6					45689,00	54826,80			
Lotul 7										
39200000-4	Cratite din inox cu capac (6-7) litri	buc	37	163,75	196,50	6058,75	7270,50			
	Cratițe din inox cu capac (4-4,5) L	buc	6	154,45	185,34	926,70	1112,04			
	Cratițe din inox cu capac (3-3,5) L	buc	24	135,05	162,06	3241,20	3889,44			
	Cratițe din inox cu capac (2,5-2,7) L	buc	26	123,95	148,74	3222,70	3867,24			
	Cratițe din inox cu capac (2) L	buc	11	99,00	118,80	1089,00	1306,80			
	Total lotul 7					14538,35	17446,02			
Lotul 8										
39200000-4	Lighean de inox 10-12 litri	buc	26	197,00	236,40	5122,00	6146,40			
	Lighean de inox 5-6 litri	buc	14	51,35	61,62	718,90	862,68			
	Bol inox 32 sm de 7 litri	buc	5	65,35	78,42	326,75	392,10			
	Bol inox 24 sm de 4 litri	buc	12	35,50	42,60	426,00	511,20			
	Total lotul 8					6593,65	7912,38			
Lotul 9										
39200000-4	Container din masă plastică cu capac 3 litri	buc	12	22,000	26,40	264,00	316,80			
	Container din masă plastică cu capac 4 litri	buc	4	39,000	46,80	156,00	187,20			
	Container din masă plastică cu capac 8 litri	buc	6	46,000	55,20	276,00	331,20			
	Container din masă plastică cu capac 13 litri	buc	4	67,000	80,40	268,00	321,60			
	Total lotul 9					964,00	1156,80			
Lotul 10										
39200000-4	Lingură	buc	2	55,00	66,00	110,00	132,00			
	Polonic 0,2 litri	buc	8	55,00	66,00	440,00	528,00			
	Polonic 0,5 litri	buc	12	156,00	187,20	1872,00	2246,40			
	Total lotul 10					2422,00	2906,40			
39200000-4	Lotul 11. Zdrobitor profesional pentru cartofi	buc	1	448,000	537,60	448,00	537,60			
	Total loturi					232990,50	279588,60			

10 zile de la
înregistrarea
contractului

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul:DENIADI SRL